
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 38. Statuta
Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09 i 11/03, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15), Gradsko vijeće
Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je

ODLUKU O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA MANDATNE KOMISIJE

Članak 1.
Osniva  se  Mandatna  komisija  kao radno tijelo  Gradskog vijeća  Grada  Delnica.  Poslovi  i
zadatci Mandatne komisije propisani su odredbom članka 54. Statuta Grada Delnica.

Članak 2.
U Mandatnu komisiju imenuju se:
1. Boris Lozer - predsjednik
2. Petra Mrle - članica
3. Davor Košmrlj - član.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenim novinama
Grada Delnica.“

KLASA: 023-04/17-01/05
URBROJ: 2112-01-30-40-2-17-6
Delnice, 20. lipnja 2017. godine.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjedavajuća

Jasna Turak, dipl.iur., v.r.


